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Décompte de prime définitif 01.01 .2023 - 31.12.2023

Numéro de contrat: 10009590
Numéro de décompte: 1003039137
Preneur d'assurance: PROMERKA SA
IDE: CHE-204.944.906

Assurance complómentaire LAA

Base de caloul
Salaire

annuel CHF

ZAAR Employés
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Capital invalidité salaire ¡qA ILCA)
01.01.2023 - 31j22023
01 .01 .2023 - 31 .12.2023

Capital-décès salaire LAA (LCA)
01.01.2023 - 31.12.2023
01.01.2023 - 31.12.2023

Risque spécial (LCA)
01 .01 .2023 - 31 .12.2023
01.01.2023 - 31.12.2023

Prime d'assurance

Solde en votre faveur

Femmes
Femmes

Femmes
Femmes

Femmes
Femmes

259',921
252',032

258',921
252',032

258',921
252032

Taux de
prime en %o

0.76
4.76

0.42
0.42

Prime
en CHF

-196.80
191.55

-108.75
105.85

-23.30
22.70

-8.75

8.75

0.09
0.09
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Le montant de CHF 8.75 sera crédité sur le compte suivant: Raiffeisen 9001 St. Gallen CH2580808008262093188

Helsanà Accidents SA peut fournir des prestations pour le compte d'Helsana Assurances SA et Helsana Assurances complémentaires SA.
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