

Clientèle entreprises
Service Spécialisé
case postale 839
1007 Lausanne

www.helsana.ch

+41 58 340 17 27
entreprises.romandie@helsana.ch

Reçu	1203.24
Vérifié	
Payé	Raiffeisen 1303.24

6 mars 2024

Décompte de prime définitif 01.01.2023 - 31.12.2023

Numéro de contrat: 10009590

Numéro de décompte: 1003039137

Préneur d'assurance: PROMERKA SA

IDE: CHE-204.944.906

Assurance complémentaire LAA

Base de calcul		Salaire annuel CHF	Taux de prime en %	Prime en CHF
Zaar Employés				
Capital invalidité salaire LAA (LCA)				
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	258'921	0.76	-196.80
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	252'032	0.76	191.55
Capital-décès salaire LAA (LCA)				
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	258'921	0.42	-108.75
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	252'032	0.42	105.85
Risque spécial (LCA)				
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	258'921	0.09	-23.30
01.01.2023 - 31.12.2023	Femmes	252'032	0.09	22.70
Prime d'assurance				
Solde en votre faveur				
				-8.75
				8.75

Comptabilisé le 31 MARS 2024

Le montant de CHF 8.75 sera crédité sur le compte suivant: Raiffeisen 9001 St. Gallen CH2580808008262093188

Helsana Accidents SA peut fournir des prestations pour le compte d'Helsana Assurances SA et Helsana Assurances complémentaires SA.